Esame di Teorie dell’Educazione Infantile [4S003488] — 26 giugno 2018

Corso di Studio [COD] SCIENZE DELL'EDUCAZIONE [W23]

le ore 15.00 di lunedi 2 luglio 2018.

Matricola

VR393305
VR410710
VR402608
VR410956
VR410294
VR412791
VR401698
VR061501
VR409773
VR411883
VR409600
VR401529
VR412301
VR399837
VR393126
VR414772
VR409254
VR401451
VR380545
VR409694
VR401306
VR401980

Cognome
AFRICANO
AVAGLIANO
CADEN
CAMPARA
CAPRA
CAVALER
CHIEMENTIN
CORDIOLI
DAL FERRO
DASSA
DASSIE
FISCO
FRACCARO
FRATTON
MILANELLO
PERTILE
RICCI TECCHIOLLI
ROSO ZANOTTI
SPAGNUOLO
TAGLIENTE
VENTURI
VENTURINI

Nome
SELENE MARIA
SARA
ELENA
ALICE
MICHELA
ALICE

ANNA MARIA GRAZIA
MATILDE
ELENA
CRISTINA
ELISA

SARA
RACHELE
BENEDETTA
LUCIA
DENISE
SARA
FEDERICA
JESSICA
ELENA
VANIA
MATILDE

Chi intende rifiutare il voto ¢ pregato di comunicarlo tramite mail paola.daltoso@univr.it entro

Avigliano ¢ convocata presso lo studio della docente mercoledi 4 alle 15.00.
Si ricorda che ¢ possibile consultare le prove scritte durante I'orario di ricevimento.
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